Aberto	 o	 prazo	 para	 manifestação	 das	 licitantes	 quanto	 a	 intenção	 de	 recorrer,	 não	 houve	 registro	 nesse
sentido,	restando	habilitadas	e	sagrando-se	vencedoras	as	empresas	A	CVS	SANTOS	LTDA,	CNPJ	nº	60.417.955/0001-
70,	 para	 o	 grupo	 1	 no	 valor	 total	 de	R$	 19.902,10	 (dezenove	mil,	 novecentos	 e	 dois	 reais	 e	 dez	 centavos)	 e	 a	 LL
SERVICOS	 AMBIENTAIS	 LTDA,	 CNPJ	 nº	 35.314.070/0001-07,	 para	 o	 grupo	 2	 ao	 grupo	 7,	 no	 valor	 total	 de	 R$
257.045,92	(duzentos	e	cinquenta	e	sete	mil,	quarenta	e	cinco	reais	e	noventa	e	dois	centavos).
11.	Deste	modo,	constata-se	a	regularidade	de	todo	o	procedimento,	que	se	encontra	apto	à	adjudicação	do	objeto	e
homologação	da	licitação	pelo	Diretor-Geral,	podendo	a	Administração	proceder	à	convocação	da	empresa	vencedora

[...]

143,	V,	da	Resolução	Administrativa	TRE/BA	n.º	27/2024,	ADJUDICO	o	objeto	da
licitação	 e	HOMOLOGO	 o	 Pregão	Eletrônico	 n.º	 90005/2025,	 tendo	 como	 vencedoras	 as	 empresas	 A	CVS	 SANTOS
LTDA,	CNPJ	nº	60.417.955/0001-70,	para	o	grupo	1	no	valor	 total	de	R$	19.902,10	(dezenove	mil,	novecentos	e	dois
reais	e	dez	centavos)	e	a	LL	SERVICOS	AMBIENTAIS	LTDA,	CNPJ	nº	35.314.070/0001-07,	para	o	grupo	2	ao	grupo	7,
no	valor	 total	de	R$	257.045,92	(duzentos	e	cinquenta	e	sete	mil,	quarenta	e	cinco	reais	e	noventa	e	dois	centavos),
desde	 que	 se	 proceda	 a	 juntada	 de	 documentação	 que	 comprove	 a	 sua	 regularidade	 junto	 ao	 CADIN,	 conforme
pontuado	pelo	pregoeiro	em	seu	relatório.

3.	Isto	posto,	encaminhe-se,	simultaneamente,	à
a)	SOF	para	emissão	da	nota	de	emprenho.